stintm  
333

statim cū tunc naufragio subitū sicq  
 naufragio in eis dormiedo i felia naufragio  
 submignit. In has igitur syrenas iadi que  
 scy meca i noluerent fili sopris erde  
 meis artibz mei q meoz auditi sic tenacit  
 ob tūmū q de eaz cmta. Ego q scy mei  
 nich pmit audientis ipas debellamus  
 q plus q mille exeis mē fecim sic q sal  
 uū eaz loca trāsumi ab eaz piculis libat.  
 Deinde naugado i felix cauis mē dilla  
 nos p appulit q eandem q cū qndez  
 stadias eoz ingluosa pida pcedant  
 ab ipa manis igitur plus q medicinis  
 meaz nauū fuit abloca pp qd scy mei  
 nauigatez meis ingluue ipi manis nau  
 fragio pterit. Ego aut cū alia medietate  
 nauū meaz ab ipis ingluue ma  
 nis auulsus p hēmaam naugado puei.  
 Ibi m uci mirabilis gēis tyrānidez q m  
 me q meos iuens maiore pte eoz gla  
 dio mēmit p paucis relictis exeis lōi  
 oia q tūc meca habebam in nauibz  
 abstulerūt a me hoies gēis ipi cepit  
 me q q supfuerūt ex meis meca dūns cū  
 ceribz m clufūt. Tandē nolēbz dū h  
 b. merūt me q illos quos meca i clufant  
 mich michi dērebz meis restituta ab eis  
 q r infuma paupitate d ducit circum  
 mādūz q demū mēnz istam applicū fēs

paup. egen ut uides. Ecce nāmin tibi omis  
 eius meos postq a troia recessi q i paup  
 tate qua sum quasi sum d ducit. Et sic  
 vlyes suis nāciombz finē fecit. Rex  
 uō ydomeneus auditis ūbis vlyeis  
 rōne sue nobilitatis q ei industrie ual  
 de opassus est sibi. Et ideo q tū placuit  
 vlyei mēta morari i mlti rex habūdā  
 cia. Rex linoimur eidez. Demū cū vlyei  
 placuit acta recessē. Rex donauit vlyei  
 duas naues necessarias bñ munitis  
 cū quibz possit i Regnū suū comode na  
 uigare donauit q ei dona plima argētū  
 q aux que sibi possit habūde sufficē dū  
 ad ipa puenit. In recessu tñ suo regnū  
 eūdez ut ad Regem Althēnoze se ofēret  
 qui eū uide plimū affectabat. vlyes  
 igitur a Rege ydomeneo obtenta recessit  
 licētia naues ascendit et ad Regē Althē  
 noze se otulit qui eū i uultu plari cū  
 mltā iocūditate recepit. Cū mltūz fuit  
 vlyeis mltā faciūdia q mltā industria  
 sensus ei. Ibi at vlyes cōs timores  
 didicit de vxore sua penolope tot i festi  
 pētibz ut ei pudicia ab ea illesa suata  
 nō dēbuldaqz alijs q m uasēat tūm  
 suā q eam temē detinebat q r ei uolū  
 tate vxoris q by thelemac' filius ei' agito  
 patris aduentu adcessit ad eū q omis

De vxore vlyeis  
 noie penolope.

tumores quos pat' didicit et sibi affecit  
firmavit. Vires regem regnavit. Athenore  
ut eum in regnum suum assere debet in suorum  
militum virtute. q. Athenore silent' amicus  
ei suis militibus assereavit eundem. q. eis felix  
navigare potuit. in tantum paravit vi-  
res. q. de nocte in suam applicavit. Cunctis  
q. de partibus in suum militibus de nocte suorum pro-  
dictor domos invadit. Vbi ipse invenit  
dormientes. omnis in fuit. ut q. nullus  
evadit ex eis. Advenciente no die in sua  
fulgoris lucida claritate in suum palatium  
cum Rege Athenore se recepit. tibi cum Re-  
ge ipse in multa iocunditate recepit. *O*  
quod tunc facta est ylane Penelope in alpe-  
lu dnu. que tanto tempore videre virum pop-  
tant. Conantur igitur aves. Rege eorum tan-  
temporibus expectant. cum multo gaudio in die  
festinat. multa sibi offerunt. q. eximia mag-  
nitas. Et altatus est vires in regno suo  
q. in tantum cum Rege Athenore tractavit q.  
Thelamac Nausicae filia. Regi Atheno-  
ris duxit uxorem. Celebrant igitur nuptias  
Thelamae in multorum solemnitatibus gaudiorum  
Et Rex Athenore felicitati suae rememorat in  
Regni. Vires vero in christo statu Regni sui  
demum sub nimia paucitate transiit.  
*liber xxxij. de p'cessibus Pirri felicitatis ad  
mum de morte ipsius.*